
Campionato Regionale 3D - Piemonte
A.S.D. Arcieri Iuvenilia (R2501070)
Villar Focchiardo (TO), 06-07-2025
Giudici di Gara: D'Agostino Katia, RANICOLO CAROLA
Comitato Organizzatore: Ferrero Paolo, Morano Claudio, Giovine Gabriele

Squadre Senior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01066 Iuvenilia 1.302 44 44

BERTI Ferruccio AN SM SM 01 457

BEVOLO Maurizio LB SM SM 01 343

BRUNO Marco CO SM SM 01 502

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.177 21 46

ALDRIGHETTI Claudio CO SM SM 01 406

FORNASIER Danilo LB SM SM 04 349

ROSSO Stefano AN SM SM 01 422

3 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 1.173 32 43

CAPRA Luca CO SM SM 01 458

MAROCCO Natale LB SM SM 04 359

RIVETTI Federico AN SM SM 01 356

4 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 1.066 18 37

BELMONTE Adriano AN SM SM 02 364

NARESE Francesco LB SM SM 00 240

SLAVIERO Claudio CO SM SM 01 462

5 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 1.037 29 38

ABAGNALE Giuseppe Marco CO SM SM 01 482

BOZZO ROLANDO Sandro AN SM SM 03 372

SPANO Luca LB SM SM 02 183

6 01001 Arcieri Alpignano 1.008 13 28

CORIZZA Daniele AN SM SM 02 362

FERRARIS Roberto LB SM SM 01 255

TERNAVASIO Flavio CO SM SM 01 391

7 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 935 10 25

BRACHET BARBUSE Denis AN SM SM 01 387

VALLO' Riccardo LB SM SM 275

VERCELLI Mauro CO SM SM 00 273

8 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 864 23 20

BELLE' Federico CO SM SM 01 475

BUTERA Davide AI SM SM 157

MINERA Luciano LB SM SM 04 232

9 01031 Arclub I Falchi Bra 848 12 18

BERTONE Massimo LB SM SM 00 247

GAGLIARDO Massimo AN SM SM 03 363

PIUMATTI Tiziano CO SM SM 00 238

Squadre Senior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.100 22 37

DI MICHELE Gelsomina CO SF SF 01 403

GIORDANO Estephanie Silvana LB SF SF 01 272

MEDICO Elisa AN SF SF 01 425

Squadre Junior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 925 19 25

BERTON Edoardo CO JM JM 02 436

BOAGLIO Mirco LB JM JM 01 129

DOTTA Jacopo AN JM JM 01 360

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01066 Iuvenilia 961 51 26
ALOISI Francesca CO SF SF 01 459

BRUNO Marco CO SM SM 01 502

2 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 912 34 32
BONZANI Anna CO SF SF 01 437

BELLE' Federico CO SM SM 01 475

3 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 809 18 32
DI MICHELE Gelsomina CO SF SF 01 403

ALDRIGHETTI Claudio CO SM SM 01 406

4 01001 Arcieri Alpignano 748 14 19
DI PIERNO Camilla CO SF SF 03 357

TERNAVASIO Flavio CO SM SM 01 391

Arco Nudo Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 847 17 40
MEDICO Elisa AN SF SF 01 425

ROSSO Stefano AN SM SM 01 422

2 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 708 9 21
CAVALLERO Annamaria AN SF SF 03 321

BRACHET BARBUSE Denis AN SM SM 01 387
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Arco Nudo Mixed Team Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

3 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 697 7 22
NICOLETTI Marina AN SF SF 02 333

BELMONTE Adriano AN SM SM 02 364

4 01029 Comp.Arc.Arengo 695 8 23
GIOLO Erminia AN SF SF 02 339

ILARIA Luca AN SM SM 03 356

5 01066 Iuvenilia 694 12 25
SIEVE Erica AN SF SF 03 237

BERTI Ferruccio AN SM SM 01 457

6 01001 Arcieri Alpignano 655 5 20
TARANTINI Elisabetta AN SF SF 02 293

CORIZZA Daniele AN SM SM 02 362

7 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 560 11 14
GALUPPI Elisa AN SF SF 161

BALZANO Michele AN SM SM 399

8 01055 ASD Arcieri dell'Elice 548 4 14
SASIA Gabriella AN SF SF 02 273

PARADISO Flavio AN SM SM 03 275

Arco Istintivo Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 657 10 13
MAROTTA Manuela AI SF SF 01 263

PIOVANO Gianfranco AI SM SM 03 394

2 01031 Arclub I Falchi Bra 639 3 17
BO Barbara AI SF SF 00 300

GASTALDI Marco AI SM SM 00 339

3 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 549 5 9
CAPOBIANCO Stefania AI SF SF 04 231

ALLUME Giorgio AI SM SM 04 318

4 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 543 6 11
BIZZINI Barbara AI SF SF 00 241

GENINATTI Fabrizio AI SM SM 00 302

5 01017 Arclub Fossano A.S.D. 526 6 7
FIRINU Tamara AI SF SF 00 253

ARMENTANO Francesco AI SM SM 273

Arco Longbow Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 621 8 11
GIORDANO Estephanie Silvana LB SF SF 01 272

FORNASIER Danilo LB SM SM 04 349

2 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 421 4 5
FALCO Piera LB SF SF 04 146

VALLO' Riccardo LB SM SM 275

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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